Napoli S.A. 
Napoli S.A. 

52 Cfr. 183/2630 fase. II: cc. 118v/1550, 125v/1551, 133/1552, 140v/1553, 144v/1554 Uuvenes), 
148v/1555 (id.), 153v/1556 (id.), 159v/1557 (sacerdo.), 166/1559, 175v/1560; fase. III: cc. 5/1561, 
13/1562, 19v/1563, 23v/1564, 43/1566, 51/1567, 60/1568, 67v/1569, 75/1571, 80/1572, 84v/1573, 
90/1574,98/1575, 102v/1576, 107v/1577, 114/1578, 119/1579. 
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c. 232 
c. 233v 
c. 236v 
c. 240 
c. 241 v 
c. 243v 
c. 245 
c. 247v 
c. 250 
c. 252 
c. 254 
c. 256 
c. 261 
c. 264 
c. 266 
c. 268v 
c. 271 
c. 272v 
c. 274v 
c. 276v 
c. 278 
c. 280v 
c. 282 
c. 284 
c. 286 

17612623 

1573 
1574 
1575 
1576 
1577 
1578 
1579 
1580 
1581 
1582 
1583 
1584 
1585 
1586 
1587 
1588 
1589 
1590 
1591 
1592 
1593 
1594 
1595 
1596 
1597 

Napoli S.M.e. 
Napoli S.M.e. 
Napoli S.M.e. 
Napoli S.M.e. 
Benevento 
Benevento 
Genova 
Genova 
Brescia 
Reggio: D. Hortensius pro organo 
Reggio: vicarius 
Reggio 
Benevento 
Orvieto 
Cortona 
Cortona 
Lucca S.A. 
Reggio 
Reggio 
Reggio 
Reggio 
Piacenza 
Forlì 
Forlì 
Forlì 

c. 25v 1598 Forlì 
c. 27v 1599 Ravenna 
c. 31 v 1600 Ferrara 
c. 33 1601 Firenze 
c. 38v 1602 Ferrara 
c. 41 1603 Ferrara: prior obiit 
c. 48v: Canonici et fratres mortui: 1603 [Martius] D. Hortensius bonon. sac. Ferra
riae Idem 205/2652 II c. 21 

205/2652 
I c. 64/65: 1557 in ordinatione quattuor temporum post pentecosten ordinati fue

runt a R.mo Episcopo Bononie de Campegiis in ecclesia monialium Corporis Christi 
... Fr. Hortensius bonon. ad sacerdotium. 

Pacifico Fuscardi da Bologna 

205/2652 
III c. 50: Frater Pacificus Bononiensis qui in seculo vocabatur Jo: Baptista filius 

Jacobi Mariae de Fuscardis indutus fuit habitu conversorum a supradicto D. Ra-
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phaelo a Cento die XI Octobris 1580. Idem 208/2655, p. 22. 
c. 50v: 1581. 20 Decembris ... et etiam Fr. Pacificus Bonon. conversus professus 

est in manibus eiusdem R.mi 
c. 53v: 6 Maii 1586 
Frater Pacificus Bononiensis conversus de quo superius mentio facta est anno 

1580 die XI Octobris, prostratus in medio capituli genen1lis huius anni 1586 petiit et 
obtinuit gratiam ab omnibus patribus quod corrigia quam super rocchetum gestabat 
more conversorum ab eo tolleretur et in numero canonicorum haberetur, dicens et 
attestans se habere pergrande desiderium fungendi sacerdotis offitio et aptius servire 
Deo quam prius. 

Igitur cognita a patribus eius voluntate et consideratis etiam quibusdam probis in 
ipso qualitatibus, maxime quia bonus et probus vir habebatur et in arte musica ele
gans cantor et pulsator diversorum instrumentorum existebat, praesertim dulciter 
Deo in tubis ductilibus laudes persolvebat it ut vulgo appellabatur il trombone. Sta
tim in medio omnium patrum ipse R.mus Pater Generalis et Prior D. Jo: Jacobus 
Bononiensis propriis manibus abstulit ab ipsius roccheto corrigiam predictam et in 
numero caeterorum canonicorum annumeratus, nomen itidem ipsum ei confirma
vit, mutato tamen pronomine hoc Fratre in pronomine isto Domno; et quamvis 
quinque annis et mensibus aliquot in congregatione stetisset, tamen ex consensu ca
pituli generalis attributus ei fuit locus professionis sub omnibus professis a die ipsa 
petitionis suae incipiendo videlicet a die 6 Maii de mane ante prandium anno 1586.